ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» декабря 2021 г. № 1077-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
администрации Магаданской области

от 23 мая 2007 г. № 182-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 23 мая 2007 г. № 182-па «Об утверждении Положения о размерах

возмещения расходов, связанных со служебными командировками

на территории Российской Федерации, работникам, заключившим

трудовой договор о работе в областных государственных учреждениях,

и работникам областных государственных органов, замещающих

должности, не являющиеся должностями областной государственной

гражданской службы» изменение, изложив «б» пункта 1 Положения

о размерах возмещения расходов, связанных со служебными

командировками на территории Российской Федерации, работникам,

заключившим трудовой договор о работе в областных государственных

учреждениях, и работникам областных государственных органов,

замещающих должности, не являющиеся должностями областной

государственной гражданской службы, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«б) расходы на выплату суточных в размере:

2

- 500 рублей за каждый день нахождения в служебной

командировке на территории Магаданской области;

- 700 рублей за каждый день нахождения в служебной

командировке на территории Российской Федерации за пределами

Магаданской области;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2022 года.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев